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Gdańsk, 23.01.2024 r. 
DOP.260.3.4.2024.DB 
  
 
                                                                     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

                                                 o udzielenie zamówienia 
 

Dotyczy zapytania ofertowego na: dostawę sprzętu komputerowego i multimedialnego oraz oprogramowania 
dla Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o., numer sprawy: DOP.260.3.1.2024.DB. 
 
 
 
 
 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 
 
 
 
 
 
Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawców: 

 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści przesyłanie ofert w formie elektronicznej, za pomocą poczty e-mail? Przesłanie 
oferty w formie papierowej osobiście lub za pomocą kuriera znacznie ogranicza grono potencjalnych 
oferentów. Wykonawca, który przesyła ofertę za pomocą kuriera nie ma wpływu, kiedy przesyłka zostanie 
dostarczona. Dostawa oferty osobiście wiąże się dla wielu Wykonawców z dodatkowymi kosztami 
związanymi z wysłanie przedstawiciela z firmy do siedzimy Zamawiającego, w związku z tym tylko Wykonawcy 
mający siedzibę w okolicy siedziby Zamawiającego mają większą szansę na niższą cenę oferowanego sprzętu. 
W związku z powyższym zwracam się z prośbą o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby oraz dopuszczenie 
przesłanie oferty za pomocą poczty e-mail lub poprzez platformę zakupową. 
 
Odpowiedź: 
Wymagania Zamawiającego odnośnie formy ofert składanych w przedmiotowym postępowaniu pozostają 
bez zmian. 
 
Pytanie nr 2 
Z wiedzy jaką posiadamy notebook Dell Latitude 5440 nie posiada wbudowanego złącza czytnik kart pamięci 
SD. Według specyfikacji producenta nie ma możliwości skonfigurowania powyższego modelu z czytnikiem 
kart pamięci SD. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści notebooki zastosowanie dedykowanego 
adaptera, aby spełnić powyższy zapis. Na potwierdzenie powyższego poniżej załączam zdjęcie ze specyfikacji 
producenta jakie porty są możliwe w powyższym modelu. 
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Odpowiedź: 
Według najlepszej wiedzy Zamawiającego na rynku dostępny jest sprzęt o parametrach wskazanych 
w opisie przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie 
rozwiązania zaproponowanego powyżej przez Wykonawcę jako sprzętu równoważnego. 
 
 
 

Z poważaniem 
Dominik Boratyński 

 
 


